



(二)所投产品报价明细表

(价格单位：元人民币)

序号	货物名称	品牌 (如有)	规格型号	生产厂家\产地 (如有)	数量	单价	合价
1	料机	/	1. 名称：料机 2. 规格型号：380V，立式自吸，1 吨搅拌，额定功率不低于：3KW/7KW	/	1	4300	4300
2	料机	/	1. 名称：料机 2. 规格型号：380V，立式自吸，2 吨搅拌，额定功率不低于：5.5KW/7KW	/	8	4700	37600
3	铲车	/	1. 名称：铲车 2. 规格型号：排放标准：国 IV、额定装载质量 (Kg)：1500，功率 (kw)：36.8	/	12	45000	540000
4	料槽	/	1. 名称：料槽 2. 规格型号：单面 5 孔不锈钢材质	/	60	400	24000
5	吸粪车	/	1. 名称：吸粪车 2. 规格型号：22 马力高低速 8 挡，分离泵 4 寸 10 米吸物管，轮胎：650-16 (外形尺寸 (长*宽*高) 5250*1650*2230mm，国六 3 方吸粪车，额定载重量 2600Kg)	/	5	22000	110000

赵宁博



6	料车	/	1. 名称: 料车 2. 规格型号: 外形尺寸(长*宽*高): 4900*1700*2200mm, 出料尺寸: 500*600mm, 进料尺寸: 2700*1560mm, 三轮车底盘: 7Y2-1450D30, 轮胎型号及数量: 前轮 600-14, 1支; 后轮 750-16, 2支; 自重: 2t, 柴油动力: 25 马力, 电瓶数量: 1 支, 电压: 12V, 料仓容量: 7 立方 方向盘: 方向盘, 座位: 2, 挡位(高低速): 2*4	/	5	32000	160000
7	B超机	/	1. 名称: B超机 2. 规格型号: 屏幕: 5.6 英寸, 探头深度(mm) ≥ 80, 图像灰阶: 256, 图像存储: 64 帧, 扫描深度: 70MM-24CMM	/	2	9000	18000
8	燃油热风机	/	1. 名称: 燃油热风机 2. 规格型号: 电源: 220/50hz, 电功率 240, 输出功率 100KW, 油箱容量 68L, 耗油量(L/h) 6.2, 外观尺寸(mm): 1136*474*620	/	18	3600	64800
9	智能恒温育肥料槽	/	1. 名称: 智能恒温育肥料槽 2. 规格型号: 不锈钢双面 单面 育肥 保育料槽 1.5 米	/	50	750	37500
10	复合全漏	/	1. 名称: 复合全漏育肥粪板	/	100	180	18000

赵宁博

	育肥粪板		2. 规格型号: 1.4*0.5 复合材质				
11	消毒机	/	1. 名称: 消毒机 2. 规格型号: 不锈钢方钢架消毒机 功率不低于 3KW, 电压 220V, 额定转速不低于 1000r/min	/	1	2500	2500
12	紫外线消毒灯	/	1. 名称: 紫外线消毒灯 2. 规格型号: 灯管功率: 40W, 长度: 1207mm, 支架长度: 1223	/	10	100	1000
13	PE 管	/	1. 名称: PE 管 (不含施工) 2. 规格型号: 6m/根-De250*pn1.0Mpa-PE 管	/	8974	130	1166620
其他费用	/						
金额合计	¥: 2184320.00 元						

注: 1. 不提供详细报价明细表视为没有实质性响应采购文件;

2. 此表的合计总价应与“投标函附录”总报价相一致;

3. 后附所投标货物详细技术参数、性能、配置详细内容 (如有);

4. 此表仅提供了表格形式, 供应商应根据需要准备足够数量的表格来填写。

供应商: 湖南科景建设工程有限公司 (盖单位电子章)

法定代表人或授权委托人: 赵宁博 (盖电子印章或签名)

2025 年 4 月 1 日

赵宁博